
UNIVERSITETI "ISA BOLETINI"  MITROVICË
FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE

ZGJEDHJET STUDENTORE 2023

Listë e studentëve me të drejtë vote

Nr Mbiemri Emri Nr.i ID-së
Bachelor
Master

Departamenti

1 Abazi Bleona 2003021073 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

2 Abazi Florentina 2003021074 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

3 Abazi Venera 1503031129 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

4 Abdullahu Visar 2103032030 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

5 Abiti Ariana 2203091114 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

6 Ademi Agnesa 1803021103 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

7 Ademi Dafina 2203031027 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

8 Ademi Elon 2203031030 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

9 Ademi Erza 2203091024 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

10 Ademi Erza 2203091023 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

11 Ademi Gentrit 1803011029 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

12 Ademi Shaban 2103032005 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

13 Ademi Uvejs 2103091126 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

14 Ademi Vjollca 2203091013 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

15 Ahmeti Altin 2203091044 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

16 Ahmeti Behar 2103091042 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

17 Ahmeti Blerina 2003031017 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

18 Ahmeti Elda 2203091036 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

19 Ahmeti Eliza 2103032020 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

20 Ahmeti Erisa 2203091019 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

21 Ahmeti Jeton 2103091057 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

22 Ahmeti Liza 2203091058 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

23 Ahmeti Marigona 1803021022 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

24 Ahmeti Ron 2203091121 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

25 Ahmeti Shpresa 2203091027 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

26 Aliqkaj Elton 2203031009 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

27 Aliu Ardit 1703021144 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

28 Aliu Besarta 2203031018 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

29 Aliu Endrit 1803021130 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike
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30 Aliu Erion 2203091091 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

31 Aliu Gresa 2203031011 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

32 Aliu Valentina 2003031041 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

33 Aliu Valon 2003021022 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

34 Alloqi Leonora 1703021139 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

35 Alloqi Marigona 2103032014 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

36 Alushaj Agnesa 2203031016 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

37 Arifi Arlinda 2003021040 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

38 Arifi Blinera 2203091012 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

39 Asllani Gentrit 2103091031 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

40 Asllani - Peci Valjeta 2103031010 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

41 Asllani - Pllana Leonora 2203031007 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

42 Avdiu Kushtrim 2103091023 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

43 Avdullahu Qenan 2203011012 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

44 Azemi Albana 2103032021 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

45 Azemi Artina 2203091109 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

46 Azemi Berat 1603031048 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

47 Azemi Dorart 2203031046 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

48 Azemi Eron 2203031045 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

49 Azemi Fatlum 2103091140 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

50 Bahtiri Bajram 2203011010 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

51 Bahtiri Gresa 2103032023 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

52 Bahtiri Nezir 2203011009 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

53 Bajraktari Elena 2203091047 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

54 Bajrami Ermira 2203031081 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

55 Bajrami Fisnik 2203091085 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

56 Bajrami Shpresa 2103091072 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

57 Bala Ardian 2203031091 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

58 Bala Arlind 2003031003 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

59 Bala Drilona 2103032027 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

60 Baliu Agnesa 2203091008 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

61 Baliu Alban 2203091028 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

62 Baliu Enton 2203091084 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

63 Baliu Medina 2203031064 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

64 Barani Edison 2203091014 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

65 Bardhi Hajriz 1803011009 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese
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66 Bardiqi Genc 2103091108 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

67 Basholli Elfate 1303021093 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

68 Bashtovani Rona 2203031107 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

69 Begu Besarta 2103032029 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

70 Begu Erëza 1803021116 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

71 Beha Sylejman 2003031020 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

72 Behrami Drin 2103091030 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

73 Behrami Endrit 2103091065 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

74 Behrami Rasim 1303021028 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

75 Behrami - Zekolli Florina 2103091095 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

76 Beka Arita 2203031071 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

77 Beka Gëzim 2103091063 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

78 Beka Laureta 2103091081 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

79 Beka Lindrita 2103091080 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

80 Bekteshi Fatbardha 2103032017 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

81 Beqiri Ardian 2103011021 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

82 Beqiri Dion 2003021017 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

83 Beqiri Egzon 2203091006 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

84 Beqiri Rinora 2203031047 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

85 Berisha Hekuran 2203091104 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

86 Berisha Liridona 2003031023 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

87 Berisha Redon 2203091130 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

88 Berisha Shpresë 1303021031 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

89 Beshiri Altin 2203091116 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

90 Bislimi Arlind 2003021039 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

91 Blakaj - Shala Sibora 2103032007 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

92 Bllaca Anjeza 2203091112 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

93 Braha Fjona 2203091016 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

94 Brahimi Adem 2103091036 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

95 Brahimi Artim 2103011007 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

96 Brahimi Bleona 2103031018 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

97 Brahimi Diana 2003021013 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

98 Brahimi Elvis 2103091022 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

99 Brahimi Enesa 2203031080 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

100 Brahimi Erblina 2103031003 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

101 Brahimi Leunora 2103031024 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike
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102 Brahimi Mirlinda 2103032022 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

103 Bruçaj Taulant 2103091034 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

104 Buliqi Endrit 2203091031 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

105 Bunjaku Muhamed 2003011021 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

106 Bunjaku Yll 2203091125 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

107 Buqani Arti 2203091093 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

108 Caka Ensar 2203091059 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

109 Canhasi Adhurim 2203091003 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

110 Cena Redon 2103091060 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

111 Çollaku Arlind 2003021027 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

112 Cubolli Nerxhivane 1303021090 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

113 Dajaku Sanije 2203031065 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

114 Dedushaj Rinesa 2203031094 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

115 Delijaj Krenar 2203031002 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

116 Deliu Altin 2203091089 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

117 Deliu Ardi 2003021101 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

118 Deliu Gentrit 2203091088 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

119 Deliu Hasan 2103091059 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

120 Deliu Mimoza 2103032012 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

121 Demaj Jeton 2003011039 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

122 Dervishaj Djellza 2203031028 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

123 Dervishi Florentë 2203011008 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

124 Dervisholli Meriton 2003011020 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

125 Dibrani Alina 1703021052 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

126 Dibrani Betim 2103032008 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

127 Dibrani Florent 2203091061 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

128 Drushtini Rilinda 2003031035 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

129 Duli Lule 2203031036 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

130 Duraku Blerina 2203091105 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

131 Durmishi Shkëlqim 2203091123 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

132 Dushi Rrezon 2003021008 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

133 Fazliu Leonit 2103091026 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

134 Fazliu Sami 2203091069 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

135 Fejza Albion 1803031032 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

136 Fejza Atdhedon 1803031031 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

137 Fejza Edis 2003021049 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
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138 Fejza Jetmir 2103031032 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

139 Fejza Shemsi 2203031092 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

140 Feka Andi 2103091103 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

141 Feka Gramoz 1703021019 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

142 Ferati Anduena 2103031016 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

143 Ferati Hamit 2003011012 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

144 Ferizi Albert 2003021033 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

145 Ferizi Shinasi 2003021006 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

146 Fetahaj Blerina 2103032011 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

147 Gashi Endrit 2203031089 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

148 Gashi Erdina 2203091067 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

149 Gashi Leutrim 2103031023 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

150 Gashi Sejdi 2203091010 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

151 Gashnjani Agon 1803031051 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

152 Geci Bleron 1803021011 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

153 Gela Erona 2103031033 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

154 Gerguri Muhamet 2103011003 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

155 Gërguri Andi 2203091037 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

156 Gërguri Bleard 2003021090 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

157 Gërxhaliu Hana 2203031044 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

158 Gjakolli Anila 2203091078 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

159 Gjinovci Elona 2203031019 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

160 Gjosha Fatjon 2003011016 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

161 Gjyshinca Erëza 2203031024 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

162 Grajçevci Astrit 2103011025 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

163 Grajqevci Mergim 2103011011 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

164 Grepi Xhemile 2203031085 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

165 Habibi Selvete 1803031155 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

166 Hadroviq Enes 1803021020 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

167 Hajdari Meriton 2003031004 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

168 Hajdari Rexhep 2203091135 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

169 Hajdari Rina 2103091118 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

170 Hajdini Ardenë 2203031026 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

171 Hajra Anida 2203091030 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

172 Hajra Bleona 2203091090 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

173 Hajra Filloreta 2203031082 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike
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174 Hajra Shqiponje 2203031077 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

175 Hajra Valdrin 2203091133 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

176 Hajrizaj Dorontina 2203031013 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

177 Hajrizi Rozafa 2203091011 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

178 Hajrizi Sara 2203091007 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

179 Hajzeri Elbiona 2203091075 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

180 Hajzeri Ermir 2103091005 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

181 Hajzeri Jeton 2203091041 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

182 Halili Albin 2103091078 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

183 Halili Bleona 2103091039 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

184 Halimi Erijon 2003031005 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

185 Halimi Sadete 2203031055 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

186 Halimi Teuta 2203031054 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

187 Haliti Albina 1803021115 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

188 Haliti Erion 2103031035 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

189 Haliti Medina 1803021164 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

190 Hamza Enver 2103031049 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

191 Hasanaj Diellona 2203091073 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

192 Hasani Ardiana 2103031011 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

193 Hasani Arian 2003011023 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

194 Hasani Arlind 2003021078 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

195 Hasani Armend 2203031029 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

196 Hasani Artina 2003021034 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

197 Hasani Blerina 1803031134 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

198 Hasani Blerta 2203031067 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

199 Hasani Brikena 2003021014 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

200 Hasani Dijana 2203091032 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

201 Hasani Doruntina 1303021003 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

202 Hasani Fjolla 2003021020 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

203 Hasani Gentiana 2203031006 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

204 Hasani Gentrit 2103091110 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

205 Hasani Gresa 2203091039 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

206 Hasani Hajrije 2103031022 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

207 Hasani Lorita 2203091017 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

208 Hasani Taulant 2203031040 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

209 Hasani Valmire 2103031056 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike
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210 Haxha Arlinda 2003021012 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

211 Haxha Elvira 2003031032 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

212 Haxha Kushtrim 2203011018 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

213 Haxha Valon 2203091063 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

214 Haxhaj Valmir 1503042003 Master Programi: Teknologji Prodhuese, Profili i prerjes

215 Haxhijaj Deshira 1803021149 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

216 Haxhiu Ermir 2203091124 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

217 Haziri Arjeta 1803031109 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

218 Haziri Rita 2003021029 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

219 Hetemi Loreta 2103031006 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

220 Hetemi Sara 2203031049 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

221 Hoti Ariola 2103091094 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

222 Hoti Murat 2103091091 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

223 Hoti Shefshet 2003021028 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

224 Hoxha Arxhend 2003021146 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

225 Hoxha Diart 2203031075 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

226 Hyseni Avdi 2203091119 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

227 Hyseni Bleart 2203091055 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

228 Hyseni Diarta 2003021026 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

229 Hyseni Ermira 2203031104 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

230 Hyseni Norë 2003031040 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

231 Ibrahimi Arianit 2203011015 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

232 Ibrahimi Blerona 2003021115 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

233 Ibrahimi Dardan 2003011001 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

234 Ibrahimi Fatjona 2103031019 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

235 Ibrahimi Fatmire 1503042011 Master Programi: Teknologji Prodhuese, Profili i prerjes

236 Ibrahimi Florentina 2203091072 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

237 Ibrahimi Lindona 155251 Master Programi: Informatike Inxhinierike

238 Ibrahimi Liridon 2203011017 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

239 Imeri Besart 2203031079 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

240 Imeri Blerim 2203011003 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

241 Imeri Driola 2103032006 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

242 Imeri Ferat 2203011004 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

243 Imeri Visar 2203091068 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

244 Isa Flamur 2103091098 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

245 Islami Bleart 1803011036 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese
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246 Islami Erjana 2203031035 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

247 Islami Ermira 2103031013 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

248 Islami Leotrim 1603021033 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

249 Islami Merita 154838 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

250 Islami Naile 1503021176 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

251 Istogu Jahir 2203031056 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

252 Istrefi Ermal 2103091019 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

253 Istrefi Haxhere 2203031001 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

254 Isufi Dijeton 2103091061 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

255 Jaha Dardana 2203011013 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

256 Januzi Endrit 1803031090 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

257 Januzi Valton 2203031039 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

258 Jashari Adnan 2203091034 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

259 Jashari Agnesa 2203091096 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

260 Jashari Albin 2003031024 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

261 Jashari Blerina 2203011007 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

262 Jetullahi Djellza 2203031042 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

263 Jusufi Albin 2003021091 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

264 Jusufi Albina 1803021162 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

265 Jusufi Marigona 2103032004 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

266 Kabashi Afrora 2203031108 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

267 Kabashi Dafina 2203091080 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

268 Kabashi Laura 2103091093 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

269 Kadrija Mimoza 1603062002 Master Programi: Informatike Inxhinierike

270 Kadriu Elion 2203091042 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

271 Kadriu Eltrin 2003021057 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

272 Kadriu Enis 1803021160 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

273 Kadriu Hakif 2103091076 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

274 Kadriu Rinesa 2103091114 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

275 Kajtazi Kastriot 2203091099 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

276 Kajtazi Leonita 2203091087 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

277 Kalludra Elmedin 2203091064 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

278 Kalludra Ilirion 2203091110 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

279 Kameri Drilon 2003031007 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

280 Karaça Nysret 1303021037 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

281 Kastrati Gentiana 2103091096 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
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282 Kastrati Isme 2203091071 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

283 Kelani Ekrem 2103011014 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

284 Kelmendi Anita 2203091107 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

285 Kelmendi Arisa 2103091139 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

286 Kelmendi Fuad 2103091135 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

287 Kelmendi Njomëza 2103091016 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

288 Keqa Ismail 2003021045 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

289 Kërleshi Vjollca 2103091033 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

290 Kerolli Diellza 1803021118 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

291 Kerolli Lutfi 1303021091 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

292 Kerolli Premton 2003011009 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

293 Koci Ermira 1803021136 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

294 Kodraliu Lorika 2103032015 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

295 Kodrolli Edona 2203031060 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

296 Krasniqi Arian 2203031051 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

297 Krasniqi Fjolla 1803021117 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

298 Krasniqi Njomza 2103031005 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

299 Kucanaj Selime 2203031100 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

300 Kurti Egzona 2003031011 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

301 Lahi Rinor 2203091127 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

302 Lahu Elmedina 2103091112 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

303 Lahu Endrit 153307 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

304 Latifi Flandër 2203091018 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

305 Llapashtica Ajdin 2103011009 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

306 Llapashtica Arjetë 2203091086 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

307 Loshaj Donart 2203091117 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

308 Loshi Besarta 2103032016 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

309 Lushtaku Ensar 2203011016 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

310 Lushtaku Leona 2203031022 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

311 Makiqi Rrustem 2103091007 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

312 Maksuti Endrit 1803031094 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

313 Maksuti Ermire 2103031051 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

314 Maksuti Jusuf 2003021047 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

315 Maksuti Omer 1803021141 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

316 Maliqi Luan 2203091128 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

317 Maloku Erin 2103091054 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
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318 Maloku Faton 1803031113 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

319 Maqastena Alketa 2203091002 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

320 Maxhuni Arbenita 1303021007 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

321 Maxhuni Erona 2203091054 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

322 Maxhuni Lundrim 2203091043 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

323 Maxhuni Qamil 1503011071 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

324 Mehana Arbnor 2103091077 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

325 Mehana Ardit 1803021032 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

326 Mehana Egzona 2203031076 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

327 Mehana Fjolla 2103032010 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

328 Mehana Gentiana 2203091079 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

329 Mehana Ilirjana 2103032024 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

330 Mehana Leard 2103011002 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

331 Mehana Rinesa 2103091113 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

332 Mehana Shpend 2003021003 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

333 Mehana Yllza 2003021109 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

334 Mehmetaj Lorik 2103091071 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

335 Mehmeti Arjan 2203091100 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

336 Mehmeti Elsa 2203091062 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

337 Mehmeti Enis 2203031031 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

338 Mehmeti Flamur 1703021054 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

339 Mehmeti Krenar 2203091132 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

340 Mehmeti Muhamed 2003021048 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

341 Mehmeti Yllka 2103091032 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

342 Meholli Ermira 2103031057 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

343 Merovci Albin 2203091077 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

344 Merovci Edon 2203091020 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

345 Merovci Florian 2203091106 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

346 Miftari Nebih 2103091100 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

347 Miftari Shqipe 2003021118 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

348 Misiraj Denisa 2203031043 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

349 Morina Lindita 2003021009 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

350 Morina Shkelzen 2103011012 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

351 Morina Valon 2003011005 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

352 Muharremi Erjon 2103091058 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

353 Muharremi Erzana 2203091035 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
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354 Muja Genc 2203091115 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

355 Muja Roland 2203031097 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

356 Mulaku Raimond 2103031026 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

357 Muli Haris 2203091120 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

358 Murati Lirie 2203031099 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

359 Musa Korab 2203091052 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

360 Musaj Selvie 2203091065 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

361 Musliu Arbër 2203091101 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

362 Musliu Ervin 2103091013 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

363 Mustafa Agon 2203091051 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

364 Mustafa Ariana 2103091136 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

365 Mustafa Nora 1703021009 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

366 Mustafa Shkurte 2003021092 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

367 Muzaqi Lendita 1803021154 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

368 Muzaqi - MaxhuniFlorentina 2003031001 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

369 Myrtaj Elvidona 1803021108 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

370 Nebihi Fatlum 2203091076 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

371 Nebihi Imer 2003011002 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

372 Neziri Atdhe 2203091082 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

373 Neziri Donika 2103031014 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

374 Neziri Ledion 2203091029 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

375 Nimani Elfije 2103091138 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

376 Nimani Rinor 2103091018 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

377 Nura Valon 2103091006 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

378 Nura Xhevahire 2103091092 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

379 Nura Zyrafete 2203091129 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

380 Nuradini Arbenita 2103091083 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

381 Nuradini Aurora 2203031005 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

382 Orlishta Alban 2203031073 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

383 Osaj Sevdije 1703021140 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

384 Oshlani Arta 2203091048 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

385 Oshlani Elma 1703031048 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

386 Osmani Anita 2103091052 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

387 Osmani Arbesa 2103031041 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

388 Osmani Enis 2203091033 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

389 Osmani Fatlind 2203091040 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
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390 Osmani Gezim 1303052001 Master Programi: Teknologji Prodhuese, Profili i deformimit

391 Osmani Perparim 1803021019 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

392 Osmani Saranda 2203091046 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

393 Osmani Tafil 1803021007 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

394 Osmani Valdete 1803011044 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

395 Paçarada Erzen 2103091075 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

396 Pantina Flutra 1803031078 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

397 Pantina Medina 2203031084 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

398 Parduzi Arjeta 2103031017 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

399 Peci Abdurrahman 2203011014 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

400 Peci Albion 2203031038 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

401 Peci Arbnora 2003031033 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

402 Peci Argjend 2003021051 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

403 Peci Arian 2103091079 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

404 Peci Arlind 2203011002 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

405 Peci Bleona 2103031028 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

406 Peci Dafina 2203031083 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

407 Peci Dion 2103091109 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

408 Peci Emine 2203031012 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

409 Peci Erza 2203091057 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

410 Peci Fatjona 2003031015 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

411 Peci Festim 2103031009 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

412 Peci Fisnik 2203031074 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

413 Peci Florenta 2203031021 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

414 Peci Lirije 2203031010 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

415 Peci Mirjeta 2103031034 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

416 Peci Osman 2203031057 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

417 Peci Ridvan 2203011019 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

418 Peci Sumea 2203091056 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

419 Peci Taulant 2103091056 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

420 Peci Valton 2203011001 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

421 Perkazi Astrit 2003021043 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

422 Pllana Arben 1503042001 Master Programi: Teknologji Prodhuese, Profili i prerjes

423 Pllana Aulona 2103031004 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

424 Pllana Diellza 1803021008 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

425 Pllana Ernis 2103091021 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
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426 Pllana Gentijana 2203031041 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

427 Prekazi Eris 2203091004 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

428 Preteni Afrora 2203031101 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

429 Preteni Diellza 2103032028 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

430 Qollaku Erion 1803021013 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

431 Qunglla Alma 2203031052 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

432 Rama Albina 2003031051 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

433 Rama Avdyl 1703011001 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

434 Rama Florian 2003031026 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

435 Rama Gentiana 2103091038 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

436 Rama Gëzim 2203091083 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

437 Ramadani Egzona 2203091081 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

438 Ramaxhiku Fejzullah 2203031072 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

439 Rashica Aulent 2103011001 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

440 Retkoceri Adnan 1803011027 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

441 Rexha Agon 2003021037 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

442 Rexha Albin 2003021038 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

443 Rexha Edonis 2203091118 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

444 Rexha Qendrim 1703021154 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

445 Rexhepi Adelina 2203031023 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

446 Rexhepi Jehona 2203031066 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

447 Rexhepi Seim 1803031093 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

448 Rexhepi Xhevat 2203011011 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

449 Rrahmani Alma 2203091111 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

450 Rrahmani Antigona 2203091070 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

451 Rrustemi Aid 2203091001 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

452 Rrustemi Muhamet 2103091141 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

453 Rrustemi Naime 1803031140 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

454 Rukolli Albiona 2203031068 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

455 Rukolli Edisona 2203031069 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

456 Rushiti Edona 2103091134 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

457 Rushiti Erza 2203091074 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

458 Sadiku Arian 2203091095 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

459 Sadiku Deniz 2203031088 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

460 Sadiku Diellor 2203031106 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

461 Sadiku Donat 2003021069 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
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462 Sadiku Elton 2203011005 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

463 Sadiku Fjolla 2203091097 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

464 Sadiku Florentinë 2203031033 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

465 Sadiku Hysnije 154861 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

466 Sadiku Kaltrina 1603031056 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

467 Sadiku Kaltrinë 2203031032 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

468 Sadiku Lirigzona 2203091102 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

469 Sadiku Pleonit 2203091038 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

470 Sadiku - MuhaxheriLirije 2203031105 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

471 Sahiti Blerona 2003031016 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

472 Sahiti Elfate 2003021018 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

473 Sahiti Endrit 2203031087 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

474 Sahiti Erleta 2203091122 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

475 Sahiti Fjolla 2003031037 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

476 Salihi Lirigzon 2103031008 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

477 Salihu Arbenita 2203031015 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

478 Salihu Bajram 2203031103 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

479 Salihu Blerta 2203031058 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

480 Salihu Eliona 2203091025 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

481 Salihu Fatlume 2203031086 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

482 Salihu Sevdije 2003031039 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

483 Salihu Shkelqim 2203031008 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

484 Salihu Valdrin 2203011006 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

485 Sallahu Elma 2203031025 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

486 Sefedini Elmedina 2203091045 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

487 Seferi Agnesa 2103032019 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

488 Seferi Valmir 2103091070 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

489 Segashi Alfred 2203091131 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

490 Sejdiu Genc 2203031095 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

491 Selimi Arianit 2003021058 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

492 Selimi Bekim 2203091060 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

493 Selimi Drenusha 2203031061 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

494 Selimi Leotrim 2203091134 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

495 Shabanaj Albana 2003011017 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

496 Shabani Albit 2103031036 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

497 Shabani Elvira 2203031048 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike
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498 Shabani Hajdin 1503021173 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

499 Shabani Kastriot 1603011045 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

500 Shabani Rinor 1803021028 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

501 Shala Arbnora 2203031003 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

502 Shala Dafina 2203031004 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

503 Shala Faton 2203091021 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

504 Shala Gazmend 2003011038 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

505 Shala Qlirim 1603021034 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

506 Shala Ramë 2103091041 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

507 Shala Rrahim 2103091142 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

508 Shaqiri Blerona 2103091067 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

509 Shaqiri Meriton 2103091049 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

510 Shosholli Ismet 2203031037 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

511 Shosholli Medina 2103091121 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

512 Shyti Shkurtë 2103091069 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

513 Sinani Dren 2103031021 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

514 Smaili Erblin 2103091104 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

515 Smakolli Agon 2203091113 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

516 Sokoli Edonisa 2203031078 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

517 Strellci Blerina 2203031020 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

518 Suhogerlla Anesa 2203031034 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

519 Surdulli Art 1803021063 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

520 Syla Altin 2103091073 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

521 Syla Ardi 1803021163 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

522 Syla Shyqyri 1803011052 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

523 Syla Vesa 2203031017 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

524 Sylejmani Arbona 1703031111 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

525 Sylejmani Said 2003021079 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

526 Tahiraj Alketa 2203031014 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

527 Tahiraj Brikenda 2103091097 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

528 Tahiraj Saranda 2103091027 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

529 Tahiri Almira 1703021095 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

530 Tahiri Arjeta 2103032009 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

531 Tahiri Bajram 2203091026 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

532 Tahiri Eltina 2103091051 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

533 Tahiri Erxhan 2203091005 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
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534 Tahiri Valton 2003021019 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

535 Tërbunja Arianit 2203091022 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

536 Thaçi Donart 1803031002 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

537 Thaçi Genc 1703021003 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

538 Thaqi Ujeza 2203031096 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

539 Tmava Blerona 2103091008 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

540 Ujkani Fjolla 1403031159 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

541 Uka Bleona 2203031053 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

542 Uka Fortesë 2203091108 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

543 Uka Gentrit 1803021029 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

544 Uka Mevlude 2203031059 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

545 Uka Sherife 1703031147 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

546 Vatovci Arbnora 2103032018 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

547 Veliu Dafina 1803031159 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

548 Veliu Diellza 1503031118 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

549 Veliu Ensar 2103011019 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

550 Veseli Albrim 2003031045 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

551 Veseli Arbnora 2203031050 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

552 Veseli Burim 2103091101 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

553 Veseli Elvira 2203091015 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

554 Veseli Irfan 2203031063 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

555 Veseli Leonora 2103031007 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

556 Veseli Mevlani 2203031062 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

557 Veseli Rigon 1803031030 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

558 Veseli Valton 2203091092 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

559 Voca Bleona 2003031031 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

560 Voca Donika 2203031102 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

561 Voca Enkel 2203031098 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

562 Xhafa Leonita 2103091133 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

563 Xhaka Erda 2103091015 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

564 Xhaka Sumea 2103091017 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

565 Xhema Altin 2003021117 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

566 Xhemajli Arlinda 1803021104 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

567 Xhemajli Edita 154964 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

568 Xhemajli Princ 2203091094 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

569 Xhosha Behar 2203091009 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri
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570 Zabeli Anita 1803031160 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

571 Zabërgja Argjendë 2003021021 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

572 Zabërgja Kreshnik 2003021114 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

573 Zabërgja Lorik 2203091050 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

574 Zabërgja Qëndrim 2203091049 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

575 Zahiti Fetah 2203091098 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

576 Zasella Melisa 2203091126 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

577 Zeka Lutfije 2003021104 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

578 Zekerija Metin 2003021071 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

579 Zekolli Aid 1503021166 Bachelor Programi: Informatike Inxhinierike

580 Zeneli Edmond 2103031015 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

581 Zeneli Muhamedin 2103032001 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

582 Zeqa Gentiana 2103091068 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

583 Zeqiri Fjolla 2203091066 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

584 Zhegrova Erblina 2103091089 Bachelor Programi: Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri

585 Zhinipotoku Astrit 2103011018 Bachelor Programi: Makineri Prodhuese

586 Zymeri Marigona 2103032013 Master Programi: Inxhinieri Ekonomike

587 Gëzim Fejza 2203031090 Bachelor Programi: Inxhinieri Ekonomike

Dekani,

Ankesat kundër listës së studentëve me të drejtë vote duhet të paraqitën më së largu deri më 23.04.2023
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